



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Legnica, dnia 27 października 2023 r.

Sąd Okręgowy w Legnicy I Wydział Cywilny w następującym składzie:

Przewodniczący: sędzia Joanna Łukaszewicz-Nowak

Protokolant: Angela Kuczyk

po rozpoznaniu w dniu 20 października 2023 r. w Legnicy

na rozprawie

sprawy z powództwa

przeciwko Bankowi Millennium S.A. w Warszawie

o zapłatę i ustalenie

- I. ustala, że umowa kredytu nr [REDACTED] z dnia 9 maja 2008 roku, podpisana w dniu 14 maja 2008 r., zawarta pomiędzy powodami [REDACTED] a stroną pozwaną Bankiem Millennium S.A. w Warszawie jest nieważna;
- II. zasądza od strony pozwanej Banku Millennium S.A. w Warszawie na rzecz powodów [REDACTED] kwotę 275.469,31 zł (dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści jeden groszy) i 24.653,73 CHF (dwadzieścia cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy franki szwajcarskie siedemdziesiąt trzy centymy), płatną w ten sposób, że na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 137.734,66 zł (sto trzydzieści siedem tysięcy sześćdziesiąt sześć groszy) i 12.326,87 CHF (dwanaście tysięcy trzysta dwadzieścia sześć franków szwajcarskich osiemdziesiąt siedem centymów), a na rzecz powódki [REDACTED] kwotę 137.734,65 zł (sto trzydzieści siedem tysięcy sześćdziesiąt pięć groszy) i 12.326,86

CHF (dwanaście tysięcy trzysta dwadzieścia sześć franków szwajcarskich osiemdziesiąt sześć centymów), z tym zastrzeżeniem, że obowiązek zapłaty przez stronę pozwaną na rzecz powodów zasądzonych kwot wstrzymuje do chwili zaoferowania przez powodów zwrotu stronie pozwanej kwoty 451.773,00 zł (czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy złote zero groszy), albo do chwili zabezpieczenia zwrotu tej kwoty;

- III. oddała powództwo w pozostałym zakresie;
- IV. zasądza od strony pozwanej Banku Millennium S.A. w Warszawie na rzecz powoda [REDAKTOWANE] kwotę 5.917,00 zł tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 5.400,00 zł tytułem kosztów zastępstwa procesowego, wraz z odsetkami, w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, za czas od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, do dnia zapłaty;
- V. zasądza od strony pozwanej Banku Millennium S.A. w Warszawie na rzecz powódki [REDAKTOWANE] kwotę 5.917,00 zł tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 5.400,00 zł tytułem kosztów zastępstwa procesowego, wraz z odsetkami, w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, za czas od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, do dnia zapłaty.

sędzia Joanna Łukaszewicz - Nowak